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EY    OĞUL  !

:.. Ey Oğul…

:.. Başarısızlığı başkasında değil,kendinde ara..

:..Kendinle barış,kendinle kavga etme.Kendiyle kavgalı olanlar,                                              
başkalarıyla barışık olamazlar.

:..Olumlu ve uyumlu ol.

:..Ağlamaya değil,anlamaya çalış.

:..İkimizde eksiğiz.Sen bilmelisin ben de yapabilmeliyim ki,tam olalım.

:..Dinlemesini bil ki,dinlenesin,dinlenmiş olasın..

:..Hedef belirle,azmet ve yürü.

:..Kendini hesaba çek,hesaba çekilmeden önce.

:..Ne kendi evine ne de başkasının evine destursuz ve düstursuz girme.

:..Doğruları yanlışlarda ve yanlışlarla arama

:..Hedefe varanlar,erken kalkıp,erken yola varanlardır.

:..Kendi içindeki dalgaları durult,gemini düzelt,rotanı yaratılışındaki pusulan istikametinde
yönlendir.

:..Suyunu bulandırma..bulanma..durult..duru tut.

:..Hayatı deneme yanılma yöntemleriyle öğrenme..hayat bir deneme tahtası değildir.

:.. Tecrübe edilen tecrübe edilmez.Bir Müslüman bir yılan deliğinden iki defa ısırılmaz.

:..Hangi safta bulunursan bulun,istikametten ayrılma..istikamet ortanın ortasıdır.Vasatın da
vasatıdır.İstikamete sahib olanlar hiç kaybetmedi..hep kazandı..başta da sonda da…Müstakim
ol.
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:..Safını belli et.

:..Misafir perver ol..insanlarla kopuk olma..kopma..mesafeni ölçülü tut.

:..Akrabanı hiç unutma..onlara git..onlarla beraber ol..onlarsız olma..onları sev..sevil.

:..Âilen miyarın ve mihenk taşın olsun..onları dinle.onlarla olumlu ve uyumlu ol..onlardan kopuk
yaşama..onlara muhalefet etme..siyasilerin durumuna düşersin.

:..Kardeşlerine örnek ol..öncü ol..onlar senin şeklinle şekillensin.Şeklin düzgün olsun..düzgün
dursun.

:..Saygılı ol..saygı bul.

:..Kötü sözden sakın.Kötü söz kötü işe..kötü iş kötü insanlığa götürür.

:..İnsanlara vereceğin en kalıcı hediye,onlara yapacağın her türlü yardımındır.

:..Doğrulara yanlışlardan gitme.Yanlışlardan doğrulara varanlar; yaralanır,yolda kalır,yanlışa
saplanır,orda kalır..pek azı doğruya varır.

:..Gençlik dönemi sarhoşluk dönemi gibidir..uyanmak gerek.Gelişme dönemidir..ölçüyü almak
gerek.

:..Problem olma..problemler problemleri üretirler.Çözücü ol.

:..Doğrulukta sebat ve sabır göster.

:..Bizlerin eksikliği;sizleri olduğunuz gibi değil,görmek istediğimiz gibi görmeye
çalışmamızdır.Gel birbirimizi anlamaya,kendimizi anlatmaya çalışalım.

:..Bilirim,çocuklar babalarına benzeyecek diye bir kural yoktur ancak sen başkasına
değil,kendine benze.

:..Oğlum kendinden kopma,bizden de kaçma..ailenden,evinden ayrılma,huzuru başka yerlerde
arama.Kimden kaçıyorsun?Kendinden mi yoksa bizden mi?Kendine gel..bize gel.Kimseyi
yitme..aklını yitirme..kendini bitirme...

Mehmet   ÖZÇELİK
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